
Repertorio delle determinazioni
N° di Rep.286
Del 19/03/2019
                                                                                             Riservato  Servizio  Finanziario

Pervenuta in data       
___________________
Restituita in data  
___________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ACCESSORI CONSISTENTI IN ARREDI PER UFFICIO PER IL
COMUNE DI POTENZA, AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS.VO N. 50/2016 E SS.MM.II. DI CONVENZIONE DI
SOVVENZIONE  N.  AV3-2016-BAS_06  PER  LO  SVOLGIMENTO  DELLE  FUNZIONI  DI  BENEFICIARIO  E  DI
PARTNER  DI  PROGETTO  NELLA  GESTIONE  DI  ATTIVITA'  DEL  PROGRAMMA  OPERATIVO  NAZIONALE
"INCLUSIONE"  FSE  2014-2020,CCI  N.  2014IT05SFOPOO1.  EFFICACIA   AGGIUDICAZIONE  ALLA  DITTA
GRUOSSO VITTORIO E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO.

CIG: Z0E2539E6E 

CUP N. B31E1700064006

         Il Dirigente 
Arch. Giancarlo Grano 

Città di Potenza

Unità di Direzione servizi alla persona
Ufficio servizi sociali



PREMESSO

 che con Determina Dirigenziale  n.  1086 del  20/12/2018  è stata aggiudicata alla  DITTA Individuale

Gruosso Vittorio  - C.F.  00790000764 con sede in Potenza alla Via Serra 88/C,  la fornitura  in oggetto;

 che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti, ai sensi del

comma 7 dell’art. 32 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO 

 che le verifiche sui requisiti prescritti effettuate ai sensi delle linee guida ANAC n. 4 hanno dato esito

positivo, come da comunicazione del RUP prot. n. 0029174 del 14/03/2019; 

 che il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art.32, comma 14, del D.Lgs.50/2016 mediante scrittura

privata attraverso l’invio tramite MePa del “Documento di stipula” sottoscritto con firma digitale da

parte  del  Punto  Ordinante,  Arch.  Giancarlo  Grano,  quale  dirigente  per  la  gestione  degli  acquisti

mediante sistema CONSIP E  MePa per l’Unità di Direzione “Servizi alla Persona” - Ufficio servizi Sociali -

del Comune di Potenza

VISTO

 il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. (TUEL)- aggiornato al D.Lgs. n. 118/2011- coordinato

con il D.Lgs. n. 126 del 20147- in vigore dal 1° gennaio 2015;

 il D.Lgs. 165/2001 Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni

pubbliche e s.m.i.;

 le regole generali del sistema e-procurement della Pubblica Amministrazione di Consip

 il D. Lgs. 19/04/2016 n° 50 e s.m.i.;

 il D.P.R. 207/2010 per quanto non espressamente abrogato dal D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

 l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. in materia di funzioni e responsabilità della dirigenza;

RICHIAMATO: il  Decreto Sindacale n.  16 del 19/02/2018   con il quale è stato attribuito al sottoscritto

dirigente l’incarico di Responsabilità al Dirigente dell’Unità di Direzione “Servizi alla persona” con i relativi

Centri di Costo         



DETERMINA

1. di dare atto della avvenuta verifica, con esito positivo, del possesso dei requisiti richiesti in capo alla

Ditta  individuale Gruosso Vittorio;

2. di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione del servizio di fornitura in oggetto alla Ditta  individuale

Gruosso Vittorio C.F.  00790000764 con sede in Potenza alla Via Serra 88/c; 

3. che il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art.32, comma 14, del D.Lgs.50/2016 mediante scrittura

privata attraverso l’invio tramite MePa del “Documento di stipula” sottoscritto con firma digitale da

parte  del  Punto  Ordinante,  Arch.  Giancarlo  Grano,  quale  dirigente  per  la  gestione  degli  acquisti

mediante sistema CONSIP E MePa  per l’Unità di Direzione “Servizi alla Persona” - Ufficio servizi Sociali -

del Comune di Potenza

4. di precisare che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il presente atto ai sensi del

D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  deve  essere  pubblicata  all’albo  pretorio  on  line  del

Comune di Potenza per 15 gg. Consecutivi

                  Il RUP
Dott.ssa Marilene Ambroselli      

           Il Dirigente
         Arch. Giancarlo Grano

Estremi di imputazione sul Bilancio di Previsione della prenotazione della spesa



………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

     ……………………………………………………………………………………………………………………… 

     
     Data ………………………..                                                    Il Compilatore…………………………………..                      

Estremi di imputazione sul Bilancio di Previsione dell’accertamento dell’entrata 

    …………………………………………………………………………………………………………………….. 

   ……………………………………………………………………………………………………………………… 

   …………………………………………………………………………………………………………………….. 

   ……………………………………………………………………………………………………………………..
 

    Data…………………………………                                       Il Compilatore………………………………….

VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 [_]  Per la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria, ai fini del comma 4 dell’articolo 151 del Decreto
        Legislativo 18 agosto 2000 n° 267. E s. m. i….

         Data ……………………………                            IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                                      …………………………………………………….

[_]  La presente determinazione non comporta il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

        Data……………………………                                          IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   
                                                                                                     ……………………………………………………

Attestazione di Pubblicazione “Albo Pretorio on-line”

Si attesta che la presente determinazione è stata trasmessa all’Ufficio Notifiche per la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi all’Albo Pretorio on.line del Comune 

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                                  ……………………………………

Data Trasmissione 

RPAP N°………………………………..

PAP N°    ………………………………..…..                              IL RESPONSABILE
                    …………………………………….


